11 USŁUGA SPRZĘT. - KOPARKA -
minikoparka podnajem

43.99.90.0 h 36,50000 310,89 11 347,49 23 2 609,92 13 957,41 

RAZEM (TOTAL): 109 495,14 25 183,89 134 679,03 

w tym (including): 109 495,14 23 25 183,89 134 679,03 

Do zapłaty (Total Value) [PLN] : 134 679,03 

Słownie (In words): sto trzydzieści cztery tysiące sześćset siedemdziesiąt dziewięć 03/100 ( one hundred thirty-four
thousand six hundred seventy-nine 03/100)

Uwagi (Additional comments):
SZCZEGÓŁY W ROZDZIELNIKU DO FAKTURY

Monika Błaszczyk Monika Błaszczyk

Osoba sporządzająca fakturę
(Invoice prepared by)

Osoba upoważniona do wystawiania faktury